

Leder til ny landsbyordning i Ruds Vedby

I Sorø Kommune værner man om de små institutioner, de lokale samfund og de nære fællesskaber. Derfor er det helt naturligt, at man fremover ikke blot går i daginstitution eller i skole, men at man går i den lokale landsbyordning, som rummer alle børn og unge mellem 0-16 år i Ruds Vedby. Nu kan du blive leder for det hele, og sammen med et meget engageret personale og lokalmiljø skabe en bæredygtig landsbyordning.

Landsbyordningen i Ruds Vedby er vedtaget for nogle måneder siden, og organisatorisk er ordningen først lige startet op her efter sommerferien. Ordningen er derfor meget ny, og selvom både daginstitution og skole tidligere har været tæt forbundne, så er der nu mulighed for at skabe meget større sammenhængskraft mellem både voksne og børn. Ambitionerne er tårnhøje – landsbyordningen skal være det naturlige valg for alle børn og unge i Ruds Vedby. Alle skal opleve at få plads og mulighed for at vokse og udvikle sig.

Du bliver leder for en landsbyordning, som i dag rummer et mangfoldigt fællesskab af børn og unge. Med et team af engagerede og kompetente medarbejdere, der brænder for deres arbejde, mødes man af en positiv energi og lyst til at gøre en forskel i børnenes liv. Du vil arbejde tæt sammen med en souschef, der har det daglige ledelsesansvar for daginstitutionsdelen, og en viceskoleleder, der primært vil have ansvaret for skoledelen. Det er et sted, hvor høj anciennitet, trivsel og lavt sygefravær blandt de ansatte vidner om et inkluderende arbejdsmiljø. Alle engagerer sig, og der er virkelig gode resultater at fremhæve i forhold til at få understøttet børnenes udvikling.

Ledelsen er tæt på, og som ny leder af landsbyordningen skal man både være dygtig til at bedrive faglig, nærværende ledelse og samtidig kunne bevæge sig smidigt i de mere tværkommunale og strategiske udviklingsdagsordener. I Sorø Kommune bliver man også en del af et større ledelsesfællesskab, hvor der arbejdes med fælles kompetenceudvikling og tværfaglige udviklingsinitiativer.

Denne stilling er for den leder, som har store ambitioner både for sig selv og for børnene i lokalsamfundet i Ruds Vedby. Det skal være en leder, som ser utallige muligheder i at opbygge en landsbyordning og samtidig kan bygge videre på de mange succesfulde initiativer, der de senere år har skabt flotte faglige og trivselsmæssige resultater.

Læs mere om Sorø Kommune og stillingen som leder af landsbyordningen i job- og personprofilen [her](#).

Kontakt gerne børne- og familiechef Henrik Madsen på tlf. 2968 3193 eller chefkonsulent i Genitor Mia Hvilshøj på tlf. 2245 1576 for at høre mere.

Ansøgningsfristen er den 11. november 2024 kl. 10.00. Forventet tiltrædelse er den 1. januar 2025.

Stillingsbetegnelse:

Leder til landsbyordning i Ruds Vedby

Ansøgningsfrist:

11. november 2024
10:00

Kontaktperson ved Genitor:

Mia Hvilshøj
+45 22 45 15 76
mihv@genitor.dk
Chefkonsulent

Vis knap i stillingsopslag (Vælg kun "nej" ved fx nyheder):
Ja (Ansøg)